
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 02 » октября 20 20 г.  № 27 

 

п. Сергино 

 

О согласовании представленного 

перечня передаваемого имущества 

 

 В соответствии со статьями 14 и 50 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 № 131-

ФЗ,  Законом ХМАО – Югры от 13.12.2007 года № 170-оз «О порядке 

передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, 

между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в 

состав которых входят поселения» рассмотрев вопрос по предложению о 

согласовании перечня имущества МО Октябрьский район, передаваемого в 

собственность сельского поселения Сергино Совет поселения РЕШИЛ: 

 1. Согласовать предоставленный перечень передаваемого имущества, 

согласно приложению 1. 

 2.   Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

И.о. главы сельского поселения Сергино                              И.А. Кожевников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к решению Совета депутатов сельского 

поселения Сергино 

Согласовано решением Совета 

депутатов сельского поселения Сергино 

от «02» октября 2020г. №  27  

 

 

Предложения 

 

 

о разграничении имущества  

 

 

муниципального образования Октябрьский район,  

 передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Сергино 

    

№ 

п/п 

Наименование и 

основные 

характеристики объекта 

Местонахождение имущества 

или иная информация, 

индивидуализирующая 

имущество 

Балансовая  

стоимость, 

тыс.руб 

1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих 

граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных 

условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а 

также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного 

фонда 

1.1. 
Всего 5 объектов, в том 

числе: 
  16 529,760   

  

Двухквартирный жилой 

дом в капитальном 

исполнении, год 

постройки 2019, в 

составе: 

улица Ягодная д. 15, п. 

Сергино, район Октябрьский, 

Ханты-Мансийский 

автономный округ-Югра, 

628111 

  

1.1.1. 

Квартира № 1 (общая 

площадь 33,2 кв.м.) 

 технический паспорт на объект 

от 05.11.2019, вид, номер и дата 

государственной регистрации 

права: собственность, № 

86:07:0101002:2070-

86/137/2020-3 от 06.02.2020 1 894,035   

1.1.2. 

Квартира № 2 (общая 

площадь 68,3 кв.м.) 

 технический паспорт на объект 

от 05.11.2019, вид, номер и дата 

государственной регистрации 

права: собственность, № 

86:07:0101002:2071-

86/137/2020-3 от 06.02.2020 3 902,860   

  

Двухквартирный жилой 

дом в капитальном 

исполнении, год 

постройки 2019, в 

улица Ягодная д. 16, п. 

Сергино, район Октябрьский, 

Ханты-Мансийский 

автономный округ-Югра, 

  



составе: 628111 

1.1.3. 

Квартира № 1 (общая 

площадь 33,2 кв.м.) 

 технический паспорт на объект 

от 05.11.2019, вид, номер и дата 

государственной регистрации 

права: собственность, № 

86:07:0101002:2073-

86/137/2020-3 от 06.02.2020 1 894,035   

1.1.4. 

Квартира № 2 (общая 

площадь 69,0 кв.м.) 

 технический паспорт на объект 

от 05.11.2019, вид, номер и дата 

государственной регистрации 

права: собственность, № 

86:07:0101002:2074-

86/137/2020-3 от 06.02.2020 3 960,255   

  

Часть двухквартирного 

жилого дома в 

капитальном 

исполнении, год 

постройки 2019, в 

составе: 

улица Сенькина д. 24, п. 

Сергино, район Октябрьский, 

Ханты-Мансийский 

автономный округ-Югра, 

628111 

  

1.1.5. 

Квартира № 1 (общая 

площадь 85,2 кв.м.) 

 технический паспорт на объект 

от 03.12.2019, вид, номер и дата 

государственной регистрации 

права: собственность, № 

86:07:0101002:2077-

86/137/2020-3 от 28.01.2020 4 878,575   

 


